Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 361 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando 35/2023 da Divisão de
Patrimônio que originou o procedimento administrativo eletrônico nº 14.683/2023,

R E S O L V E

Designar uma Comissão composta pelos membros WESLEY QUINTAS

RIBEIRO, RÚBIA ESTEVES MACHADO BRAGA, RAYANE DE SOUZA
STOLTZEMBURG, VANDERLEI PEREIRA DA SILVA, LENNON SAMAGAIO
DE SOUZA, CLÁUDIA DE CASTRO PACHECO, EMANUEL MADEIRA e
ALDAIR TEIXEIRA MACHADO, para proceder com a avaliação e acompanhamento de
Leilão de bens móveis inservíveis para Administração Pública, com validade a partir desta
data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 14 de novembro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito